АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018 г                                         № 23
                                         х.Лозной
О внесении изменений в
постановление от 20.02.2014г №9
«Об утверждении муниципальной

программы Лозновского сельского

поселения «Энергоэффективность и развитие

энергетики на территории

Лозновского сельского поселения»

На основании Решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 27.12.2017г № 38 «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заменить цифры в 2018 году 0,0 тыс. руб. на 0,7 тыс. руб., в 2019 году и 2020 году добавить цифры 0,5 тыс. руб.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Самсонову Н.А.

И.о. Главы Администрации Лозновского
сельского поселения                                                              Н.А. Самсонова
Постановление вносит отдел
экономики и финансов